EUROIMMUN Japan Co. Ltd  〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 1-9-10   Tel./FAX: 03-6661-2117  info@euroimmun.co.jp  ・www.euroimmun.co.jp

2023 年 10 月

お客様 各位

EUROIMMUN Japan 株式会社

年末年始の出荷停止期間についてのご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の出荷停止期間、およびご注文締切日について下記のとおりご案内いた

します。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・ 年末年始の出荷停止期間： 2023 年 12 月 27 日(水)～2024 年 1 月 5 日(金)

出荷停止前 最終出荷日： 2023 年 12 月 26 日(火)

出荷停止後 出荷開始日： 2024 年 1 月 9 日(火)

・ 体外診断薬 年内最終出荷分の注文締切日： 2023 年 12 月 25 日(月)

その他製品については随時注文受付け可。ただし、出荷開始は 1 月 9 日以降となります。

・ 出荷以外の業務（お問い合せ等）

12 月 29 日(金)より 1 月 3 日(水)まで年末年始休業とさせていただきます。

以上

お問い合せ

EUROIMMUN Japan 株式会社

〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 1-9-10

電話/FAX: 03-6661-2117

メール: info@euroimmun.co.jp

mailto:info@euroimmun.co.jp